SERM. CXXLI. De Symbolo, v. — 1. Symbolum fidei est comprehensio. Quare sic dictum. Quid ex illo apostolus quisque composuit. 2. Verba Symboli, celestia sunt Domini sacramenta, quæ gratiam in nobis servant incorruptam. 3. Personarum distincta proprietates, una majestas. Mariæ virginitatem fides attingit, non sermo. 4. Sola Ecclesia catholica sancta est. 2190-2191

SERM. CXXLII. De Symbolo, vi; ad Competentes. — 1. Symbolum breve est et diffusum. 2. Judicia sua credi a nobis Deus, non discuti. 3. Pilati cur fiat vult mentio. 4. Trinitatis confessio necessaria. 2191-2195

SERM. CXXLIII. De Symbolo, vii. — 1. Ipse qui Deus, ipse Pater noster. 2. Mariæ virginitas ante et post partum unde credatur. 3. Quidquid infirmitatis in Christo, propter nos; quidquid gloriæ est, propriæ potestatis. 4. Resurrectionis fides ad salutem necessaria. 2193-2194

SERM. CXXLIV. De Symboli Fide et bonis Moribus. — 1. Beata virgo absque macula peccati perduravit. 2. Humilitas multorum est fucata. Quid Christus pro nobis egit. 3. Quid vicissim agere debemus. 2194-2195

SERM. CXXLV. De mysterio Trinitatis et Incarnationis, i. — 1. Tres personæ Trinitatis unum sunt. 2. Ad solum tamen Christum pertinet caro. Illustratur exemplis animæ, solis et citharæ. 3. Judæus vincitur, Virgineam potuisse parere. 4. Virginis partus contra Manichæum similitudine monstratur. 5. Virga Aaron Deiparam figuravit. Et nucæ e. ca ortæ Salvatorem nostrum. 2196-2197

SERM. CXLVI. De mysterio Trinitatis et Incarnationis, n. — 1. Objiciunt Ariani de sapientia dictum, *Dominius creavit me*, etc. Respondetur 1° id de sapientia Salomoni data posse intelligi: 2° duas esse in Christo naturas, unitas quidem, sed non confusas. 2. Ratione humanæ naturæ se creatum dicit. Ratione autem divinæ ante omnem creaturam. 3. Rogant, *Genitus est dum erat, aut dum non erat?* Declaratur quod semper Patri coexistit, et quatenus a Patre distinguitur. 4. Id per splendoris exemplum illustratur. 5. Repouunt *creatum esse, non genitum*. si ita esset, foret servus, nec colendus esset. Christi corporis adoratio. 2198-2200

SERM. CXLVII. Quare natus et passus sit Christus. — 1. Sapientia potuit per potentiam hominem ad se reducere. Mahuit id præstare suavit. Hæc illi hominis assumendi causa. Nec tamen ideo imminuit. 2. Nec sibi quidquam addidit. Nil enim nostri indiget. 3. Analogia Christi cum perito medico. 4. Figura crucis mystica. 5. Præsertim profunditas. De reparationis nostræ mysterio Deus in damnando homine justus, in redimendo misericors. Injustus fuisset, si impoenitentem reparasset. 6. Qualiter ad hanc eam gratiam preparavit. 7. Crucis usus ac virtus. 2200-2205